

COMPANY NAME		Modi Ventures GV LLP											
PROJECT NAME		Vivopolis											
WORK DESCRIPTION		Estimation of RCC Works for Slab-01											
PREPARED BY		QS Team, HO											
S.No	Description	UOM	Nos	L	W	D/H	Perimeter	Area	Qty	Rate	Amount	Sub Toal	
1 Basement Floor-Slab-01													
1.1	Col 1+RW1+Staircase-Labour/Shuttering	sft							6,792.000	46.00	3,12,432.00		
1.2	Col 1+RW1+Staircase-Material	cft							2,937.000	142.00	4,17,054.00		
1.3	Slab1-Labour/Shuttering	sft							21,852.000	46.00	10,05,192.00		
1.4	Slab-1-Material	cft							11,717.000	142.00	16,63,814.00		
	Total cost excl. Tax											33,98,492.00	
	GST@18%											6,11,728.56	
	Total cost incl. Tax											40,10,220.56	

ntractor


APPROVED BY
20/11/2024
Project Manager
A. SURESH
PROJECT MANAGER